ДЕПАРТАМЕНТ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОВИШЕРСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8»

П Р И К А З

30.05.2023 № 156 а

Об утверждении рабочей программы воспитания для отдыха детей и их
оздоровления в летний период

В соответствии с приказом директора МБОУ СОШ № 8 от 29.05.2023 №
153 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости обучающихся в
период летних каникул 2023 года», с целью организации непрерывного
воспитательного процесса, основанного на единстве и преемственности с
общим и дополнительным образованием, создания условий для личностного
развития, самоопределения и социализации обучающихся на основе
социокультурных, духовно-нравственных ценностей и принятых в российском
обществе правил и норм поведения в интересах человека, семьи, общества и
государства, формирования у обучающихся чувства патриотизма,
гражданственности, уважения к памяти защитников Отечества и подвигам
Героев Отечества, закону и правопорядку, человеку труда и старшему
поколению, взаимного уважения, бережного отношения к культурному
наследию и традициям многонационального народа Российской Федерации,
природе и окружающей среде

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить рабочую программу воспитания для отдыха детей и их

оздоровления в летний период.
2. Руководителям летних оздоровительных объединений

Шпетельшпахер В.М., Кирсяевой И.В., Мокрушиной Е.К., Радостевой Т.Е.
обеспечить выполнение Плана основных мероприятий по организации летнего
отдыха и оздоровления детей.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Бардакову
Н.Г., заместителя директора по ВР.

Директор МБОУ СОШ № 8 В.К. Русских